СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Черёмушки

      РЕШЕНИЕ

От 29.10.2020 № 38/2

О выдвижении кандидатуры
в состав территориальной
избирательной комиссии района Черёмушки

На основании статей 16, 18 Закона города Москвы от 06 июля 2005 года № 38 «Избирательный кодекс города Москвы», решения МГИК №139/3 от 24.09.2020, заслушав и обсудив предложение о выдвижении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии района Черёмушки с правом решающего голоса,
Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:
1. [bookmark: _GoBack]Выдвинуть в состав территориальной избирательной комиссии района Черёмушки с правом решающего голоса кандидатуру Газиева Мишеля Сардаровича, «30» ноября 1966 г.р., проживающего по адресу: г. Москва, ул. Наметкина, д. 9, кв. 247.
Вопрос рассмотрен на заседании Совета депутатов муниципального округа Черемушки № 38 по адресу: г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 57  в 20 часов 05 минут 29 октября 2020 года в присутствии депутатов Совета депутатов муниципального округа Черёмушки в количестве 9; при установленной численности депутатов Совета депутатов муниципального округа Черёмушки: 12 и количестве депутатов, избранных в Совет депутатов муниципального округа Черёмушки: 12; из них проголосовало на заседании «за» 7, «против» - 0, «воздержались» - 4 депутатов, число голосов, необходимое для принятия решения – не менее 7, решение принято семью голосами.
2. Направить настоящее решение в Московскую городскую избирательную комиссию с приложением документов, требуемых для внесения предложения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черёмушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
 округа Черемушки     	                                                                            Е.В. Минаева